Litterae datae forent, statuit ut pagus vernacula lingua « Borcany », 

hactenus ad paroeciam vulgo « Sisov » pertinens, ab archidioecesi 

Bratislaviensi-Tyrnaviensi distrahatur et paroeciae vulgari sermone « Ry-

bany » in dioecesi Nitriensi sitae adiungatur. Statuit quoque eadem Congre

gatio ut, una cum territorio supra dicti pagi, ecclesiae, oratoria, domus et 

coemeteria paroecialia, piae fundationes et quaecumque alia ecclesiastica 

bona et iura quomodocumque ad illud territorium spectantia adnectantur. 

Mandat insuper ut documenta et acta territoria dismembrata, clericos, fide

les bona temporalia forte respicientia, a Curia Bratislaviensi-Tyrnaviensi ad 

Curiam Nitriensem transferantur. Ad clerum vero quod attinet statuit ut 
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simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Eccle
siae illi censeantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum officium legi
time detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici, seminarii tirones circumscrip-
tioni illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio habent 
domicilium. Uniuscuiusque tamen circumscriptionis Ordinariis fas est, iusta 
de causa, rationibus perpensis cum sacerdotibus et clericis quorum interest, 
aliter de eorum incardinatione disponere. Ad perficienda Congregatio pro 
Episcopis deputat memoratum Exc.mum P.D. Aloisium Dossena, neces
sarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effec
tum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
onere imposito ad eandem Congregationem pro Episcopis authenticum ex
emplar actus peractae executionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Episcopis, die 14 mensis 

Iulii anno 2000. 

£8 Franciscus Monterisi, a Secretis. 

Udo Breitbach, Off. 
L. œ s. 
In Congr. pro Episcopis tab., n. 458/2000 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 
Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequ
untur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 24 Iunii 2000. — Titulari episcopali Ecclesiae Thibilitanae R.P. 
Ioannem Gerardum Mariam van Burgsteden, Congregationis Presbyterorum 
a Ss.mo Sacramento sodalem, hactenus templi vulgo Begijnhof in civitate 
Amstelodamensi rectorem, quem deputavit Auxiliarem Exc.mi P.D. Iosephi 
Mariae Punt, Episcopi titularis Nasaitensis et dioecesis Harlemensis Admi
nistratoris Apostolici.